

Secure ASF ApS

Hjemstedsadresse: Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2023

Årsrapport 2023

CVR
38 29 17 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Som dirigent:

Marlene Toft-Villars

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsrapport 1. januar til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secure ASF ApS
Gammel Lundtoftevej 24
2800 Kongens Lyngby
Telefon: 46 98 00 00

Hjemstedskommune: Lyngby Taarbæk
CVR nr. 38 29 17 69

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

David Buhl
Steffen Stæhr

Revision

PwC Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Jyske Bank A/S
Ringkjøbing Landbobank A/S

Depositar

Apex Denmark ApS

Forvalter

Alternative Equity Partners A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i Auda Capital SCA SICAV-SIF, der er en secondary fond med investeringer i Asien.

Regnskabsåret 2023

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2023 udviser et underskud på t.kr. 3.537. Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 72.743. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets resultat kan væsentligst henføres til kursudviklingen i USD, som har resulteret i en valutakursregulering i selskabets unoterede investering på t.kr. 2.675.

Den underliggende investering, Auda Capital SCA SICAV-SIF, har i år haft et urealiseret tab på i alt t.kr. 2.306. Selskabet har i år modtaget udlodning fra den underliggende investering på t.kr. 3.783. Selskabets investering er pr. 31. december 2023 bogført til t.kr. 77.729.

Lønsum hos forvalter

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2022 t.kr. 15.247, heraf variabelt t.kr. 207. Den gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partners A/S er 11.

Periodisk offentliggørelse for artikel 6 finansielle produkter

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Risici, herunder politikker og mål for styring

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer risici.

Følgende risici er definerede:

- Markedsrisici
- Kreditrisici
- Likviditetsrisici
- Modpartsrisici
- Operationelle risici

Selskabet har politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, der kan opstå som følge af de definerede risici.

Selskabet udvikler løbende sine værktøjer til identifikation og styring af de risici, som til dagligt påvirker selskabet. Bestyrelsen i Alternative Equity Partners A/S (forvalter) fastlægger de overordnede rammer og principper for risiko- og likviditetsstyring og modtager løbende rapporter om udvikling i risici.

Risici opgøres og måles månedligt. Der er ikke konstateret væsentlige overskridelser, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2023 - 31/12 2023	1/1 2022 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	(691)	1.797
1 Personaleomkostninger	(5)	0
Resultat før finansielle poster	(696)	1.797
2 Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	(2.657)	(32.463)
3 Finansielle indtægter	4	1.462
4 Finansielle omkostninger	(188)	(492)
Årets resultat	(3.537)	(29.696)
Disponeres således:		
Ekstraordinært udbytte	0	20.000
Overført resultat	(3.537)	(49.696)
	(3.537)	(29.696)

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2023	31/12 2022
Balance - aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	77.729	83.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.729	83.818
Anlægsaktiver i alt	77.729	83.818
Likvide beholdninger	853	138
Omsætningsaktiver i alt	853	138
Aktiver i alt	78.582	83.956
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	592	82.898
Overført resultat	72.151	(6.618)
Egenkapital i alt	72.743	76.280
Hensatte omkostninger		
Andre hensatte omkostninger	5.600	5.993
Hensatte omkostninger i alt	5.600	5.993
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166	0
Anden gæld	73	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239	1.683
Gæld i alt	5.839	7.676
Passiver i alt	78.582	83.956
Noter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2023 - 31/12 2023	1/1 2022 - 31/12 2022
1 Personaleomkostninger		
Direktionshonorar	(5)	0
Personaleomkostninger i alt	(5)	0
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte udover direktionen.		
2 Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		
Withholding tax	(351)	(163)
Valutakursregulering af kapitalandele	(2.675)	10.994
Dagsværdiregulering af kapitalandele	369	(43.294)
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele i alt	(2.657)	(32.463)
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægt bank	3	15
Andre renteindtægter	0	163
Valutakursregulering	1	1.284
Finansielle indtægter i alt	4	1.462
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(172)	(205)
Depotgebyrer	(3)	(3)
Valutakursregulering	(13)	(284)
Finansielle omkostninger i alt	(188)	(492)
	31/12 2023	31/12 2022
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi 1. januar 2023	83.818	171.076
Tilgang	0	0
Afgang	(3.783)	(54.958)
Årets værdireguleringer inkl. valutakursregulering	(2.306)	(32.300)
Dagsværdi 31. december 2023	77.729	83.818

Selskabet har gennem fondsinvestering, andel i en unoteret fond. Selskabet har ingen bestemmende eller væsentlig indflydelse i fonden, som selskabet har investeret i.

Fonden, som selskabet har investeret i, anvender anerkendte retningslinjer for måling af dagsværdi. Måling af dagsværdien i den underliggende fond, er foretaget af forvalteren for den enkelte fond.

Normalt har virksomheden ingen eller meget få informationer om specifikke metoder og forudsætninger, som anvendes af forvalteren for fonden, når de skal måle de underliggende porteføljeselskabers dagsværdi. Dog modtager selskabet hvert kvartal information fra fondens forvalter om resultaterne af de underliggende porteføljeselskaber, herunder en ikke revideret kapitalkonto.

Selskabet har ikke detaljeret kendskab til de vurderinger og forudsætninger som er anvendt i opgørelserne af dagsværdi, hvorfor det ikke oplyses om de centrale forudsætninger relateret hertil. Men som en del af udarbejdelsen af årsrapporten, vurderer ledelsen, den underliggende fonds dagsværdiprincipper og regnskabsmæssige skøn og vurderer, om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om investeringen.

Noter

Note (1.000 kr.)

5 Andre værdipapirer og kapitalandele (fortsat)

Da investeringerne under "andre værdipapirer og kapitalandele", er investering i en unoteret fond, sker værdiansættelsen af dagsværdien af investeringen efter niveau 3 i dagsværdihierarkiet.

Alle værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen under indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele.

Dagsværdioplysninger	31/12 2023	31/12 2022
Dagsværdi ultimo	77.729	83.818
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen	(2.306)	(32.300)
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i egenkapitalen	0	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Auda Capital SCA SICAV-SIF. Heraf udestår t.kr 25.768 pr. 31. december 2023.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Appelqvist Stæhr

Direktionsmedlem

Serienummer: 1dccb1fd-926c-482c-882c-24faf9764818

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-16 10:22:35 UTC



David Beske Buhl

Direktionsmedlem

Serienummer: d24c2d6e-1b9c-4720-9020-79a89d464bfa

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-18 04:53:49 UTC



Henrik Hornbæk

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 3fe80476-3d24-421b-82fc-62da9c785092

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-04-19 06:06:52 UTC



René Otto Poulsen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 1bee78ce-1354-4d20-8649-b7c0589024c9

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-04-22 06:31:03 UTC



Marlene Toft-Villars

Dirigent

På vegne af: Private Equity II ApS

Serienummer: b598d62b-68f7-401a-bfa0-bfe43e082460

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-30 10:59:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**